〒222-0033  横浜市港北区新横浜 3-6-5 新横浜第一生命ビルディング 4 階

株式会社 四季リゾーツ
   TEL: 045-476-5977  FAX: 045-476-5975  Homepage: http://www.shikiresorts.com

平成 27 年 9 月 18 日

四季倶楽部 施設オーナー 御中

    株式会社四季リゾーツ

直営施設 年末年始期間（平成 27 年 12 月 26 日～平成 28 年 1 月 3 日宿泊分）の抽選予約について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、年末年始期間（平成 27 年 12 月 26 日～平成 28 年 1 月 3 日宿泊分）における抽選予約に関して、下記の通り執

り行いたく、ご面倒をお掛けいたしますが、各構成員様へのご周知方、よろしくお願い申しあげます。         敬具

記

(1) 抽選予約申込方法

自施設優先室及び相互開放優先室含め、全オーナー様一律抽選方式とさせていただきます。何卒ご理解、ご協力

賜りますようお願い申しあげます。

① 申込受付期間・結果発表日等

申込受付期間 当選通知 振込締切日

10 月 12 日(月)   ～ 10 月 16 日(金) 10 月 21 日(水) 10 月 26 日(月)

②  申込方法

1） メール ： 別途申込書(EXCEL)を添付のうえ、winter2015@shikiresorts.com 宛送信。

2） Fax  ： 別添申込書を弊社宛 Fax。(045-476-5975)

③ 結果の通知方法 ： 当選の方のみに通知いたします。

メールでの申込者にはメールで、Fax での申込者には Fax で通知いたします。

      ※当落に関する質問はご遠慮いただきたく、ご周知賜れば幸甚です。

④ 宿泊代金について ： 当選通知後、ご宿泊代金の事前振り込みをお願いいたします。

お振込期日 10 月 26 日(月)までにご入金の確認が取れなかった場合は、弊社からの通知をもって、ご予約の

お取消しとさせていただき、当該客室は 11 月 1 日以降、先着順で新たに予約を受付けます。

(2) 抽選予約以外の予約申込方法

 ○施設オーナー・パートナー団体向け

電話予約     ：11 月 1 日（日）午前 9 時から受付開始。〔オーナー専用ダイヤル：03-4550-2567〕

 ○一般を含むすべての顧客向け

インターネット予約 ：11 月 8 日（日）午後 8 時より、2 泊以上の宿泊を限定した連泊プランを先行販売開始。

       11 月 15 日（日）午後 8 時より、1 泊からの宿泊プランを販売開始。

※期間中のご予約は全て、ご利用代金の事前振込をお願いしております。期日までにお振込みがない場合は、弊

社からの通知をもって、ご予約をお取消しさせていただく場合がございます。

以上